Jean II vend une maison à Moisins ; sa fonction  n’est pas précisée, il n’est peut-être plus curé de 
Neydens. Pierre, son voisin est sans doute le fils de Jean, de la branche de Moisins, vu à la preuve 12. 

No 31. AEG, Titres et droits Ad4, f° 431v°, 5 juillet 1518. Reproduit in extenso p. 62.  

No 32. Précis : « Fief de Villard appartenant à Monsieur le comte d’Evieux, Grosse 1 Garel 
fol 306. Confessio Francisci filii quondam Petri Pictet de Neydens. In nomine Domini Amen. 
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Anno a Nativitate ejusdem Domini millesimo quatercentesimo nonagesimo primo indicione 
nona cum eodem anno sumpta et die vero secunda mensis jullii [2 juillet 1491] hujus veri 
publici et authentici instrumenti [illisible] cunctis fiat manifestum quod ad instantiam 
postulationem et personalem requisitionem mis Hugonis Garelli de Camberiaco ducalis 
celsitudinis Sabaudie secretarii notarii publici commissarii in hac parte per virum nobilem 
potentemque et generosum  Johannem de Allingio dominum Coudree nec non nobilem et 
generosam Guillermettam de Monteforti conjuges specialiter deputati velut more et officio 
publice persone etc. personaliter constitutus Franciscus filius quondam Petri Pictet de 
Neydens qui scienter gratis et ex ejus ut asserit pura mera liberali atque spontanea voluntate 
motus nullaque errore seductus  confitetur etc. ».    
Naville N° 14 : « Terrier au même [Evieux] 2d juillet 1491 François fils de feu Pierre Pictet 
de Neydans ; au fief de Villard  Gr. No 2 [sic] de Garel, f° 306 ». 

No 33. Précis : « Fief d’Ogny de Sacconex appartenant à Monsieur le comte de Viry, Gr. de 
Me Antoine Coppier fol. 256. Recognicio Francisci Picteti filii quondam Petri Pictet. Anno 
Domini millesimo quatercentesimo nonagesimo quarto inditione duodecima et die quatuor 
decima mensis novembris [14 novembre 1494] per presens instrumentum [notum sit] quod ad 
instantiam mis Coperii de Thorento notarii et commissarii suprascripti personaliter constitutus 
Franciscus filius quondam Petri Pictet de Moisins habitator de Neydens sciens pro se et suis 
ut supra confitetur se  tenere in feudum censitum a prefato domino de Ougnier etc. ».  
Naville N° 7 : « Terriers de Viry, 14 novembre 1494 François Pictet, fils de feu Pierre au 
susdit fief [d’Ogny de Sacconex], Gr. de Me Antoine Coppier f° 256 ». 

No 34. AEG, Titres et droits KBf 40, 20 mai 1505 : vente par Peronette fille de feu Pierre de 
Villario, veuve de Jean Bochat de Villard, et Jean Bochat son fils de la paroisse d’Herchant, à 
l’archiprêtre et aux chapelains de la chapelle du cardinal d’Ostie d’un cens de [illisible] sous 
pour le prix de 20 florins assignés sur une pièce de terre située « in territorio de Villard loco 
dicto en Biolley ». « Actum apud Neydens infra domum Guichardi Vuarrerii presentibus 
Petro Moret et Francisco Pictet de Neydens testibus ad premissa specialiter vocatis atque 
rogatis ».